
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa ul. Łąkowej w Mierzeszynie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA TRĄBKI WIELKIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675066

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Gdańska 12

1.4.2.) Miejscowość: Trąbki Wielkie

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-034

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@trabkiw.ug.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://trabkiw.ug.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Administracja samorządowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00067770/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-28 11:22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00057374/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej :
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał
należycie co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na wykonaniu 4.000m2 drogi o

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00067770/01 z dnia 2021-05-28

2021-05-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



nawierzchni bitumicznej.

Po zmianie: 
Dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej :
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał
należycie co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na wykonaniu 4.000m2 drogi o
nawierzchni bitumicznej oraz

dysponuje co najmniej 1 osobą do pełnienia funkcji kierownika budowy, posiadającą:

uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w rozumieniu
ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2020r., poz. 1333. z poźn. zm.) do
kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej,

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-06-02 10:00

Po zmianie: 
2021-06-11 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-06-02 10:30

Po zmianie: 
2021-06-11 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
30

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
2021-07-10

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00067770/01 z dnia 2021-05-28

2021-05-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa ul. Łąkowej w Mierzeszynie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA TRĄBKI WIELKIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675066
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Gdańska 12
	1.4.2.) Miejscowość: Trąbki Wielkie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-034
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@trabkiw.ug.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://trabkiw.ug.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00067770/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-28 11:22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00057374/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



